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        Świnoujście, 2017-06-19 
WIM.271.1.28.2017 
Znak pisma ………. 

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania  
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ 

Dotyczy: wyjaśnienie dotyczące treści SIWZ.WIM.271.1.28.2017 w ramach 
zamówienia publicznego pn.: Wykonanie docieplenia budynku Liceum 
Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi im. Mieszka I w 
Świnoujściu w ramach zadania: „Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w Świnoujściu.” 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań 
z dnia 14.06.2017 r. przesłanych przez Wykonawcę i wyjaśnień Zamawiającego wszystkim 
Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie 
internetowej Zamawiającego: 
Nawiązując do przesłanej przez Zamawiającego zmiany nr 4 do SIWZ dotyczącego 
postępowania powyżej opisanego Przedsiębiorstwo (…) zgłasza niniejszym następujące 
pytania wnosi o udzielenie przez Zamawiającego odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: Odnośnie zmiany zawartej w pkt V zmiany nr 4 , tj. iż protokolarne 
przekazanie Wykonawcy placu budowy nastąpi 14 dni od daty wejścia w życie umowy, 
formułuję następujące pytanie: czy: termin „wejście w życie umowy" oznacza datę uzyskania 
dofinansowania realizacji umowy ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie w okresie 3 miesięcy od daty zawarcia 
umowy. 
Odpowiedź: Zgodnie z nowym brzmieniem ust. 1 w § 18 Załącznika nr 2 do siwz „Projekt 
umowy” „Umowa wchodzi w życie z dniem doręczenia Wykonawcy przez Zamawiającego 
oświadczenia o uzyskaniu dofinansowania, o którym mowa w § 12 umowy.” 

Pytanie nr 2: Odnośnie zmiany dotyczącej pkt VI ust. 4 zmiany nr 4 , tj . zrzeczenia się 
wszelkich roszczeń w sytuacji ziszczenia się warunku rozwiązującego , formułuję następujące 
pytanie: czy powyższy zapis oznacza. iż w sytuacji ziszczenia się warunku rozwiązującego 
Zamawiający nie zapłaci Wykonawcy za już wykonaną na Jego rzecz część przedmiotu 
umowy oraz nie dokona zwrotu uzasadnionych i udokumentowanych kosztów poniesionych 
przez Wykonawcę w związku z realizacją omawianej umowy. 

Odpowiedź: Ponieważ umowa zgodnie z przywołanym § 18 ust. 1 wchodzi w życie z dniem 
doręczenia Wykonawcy przez Zamawiającego oświadczenia o uzyskaniu dofinansowania; 
Wykonawca nie rozpocznie realizacji robót przed określonym wyżej terminem, co za tym 
idzie nie poniesie kosztów w związku z realizacją umowy. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma. 
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